



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ

R Cincinato Braga, 36

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: **00906/17**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	007.000.006	CAL P/PINTURA	100,	7,15	715,00
2	007.000.110	LATEX PVA LATA 18 LITROS - 1ª LINHA	100,	130,00	13.000,00
3	007.001.153	TINTA PISO 18 LTS - BASE AGUA	100,	137,78	13.778,00
4	007.001.681	ESMALTE BASE DE SOLVENTE GL 3,6 L	100,	66,58	6.658,00
5	007.000.005	ESMALTE 3,6 LT - 1ª LINHA	50,	83,33333	4.166,6665
6	007.000.943	THINER 5 LITRO	8,	49,00	392,00
7	007.001.727	AGUARRAZ DE 5 LT	8,	45,78	366,24
8	007.001.154	ROLO LA 23 CM	50,	13,875	693,75
9	007.003.151	ARCO FERRO P/ROLO 23 CM	20,	4,80	96,00
10	007.002.524	ROLO LA 9 CM	100,	6,30	630,00
11	007.001.091	ROLO LA 5 CM	20,	5,075	101,50
12	007.001.185	PINCEL 1 1/2	30,	4,575	137,25
13	007.001.682	PINCEL 2	30,	4,15	124,50
14	011.002.276	PINCEL 2 1/2	30,	6,125	183,75
15	007.003.240	BROCHA RETANGULAR 18X8CM	30,	5,805	174,15
16	007.001.461	FITA CREPE 45 X 50	100,	7,425	742,50
17	007.001.498	FITA CREPE 18 X 50	120,	4,40	528,00
18	007.001.327	LIXA MASSA 150	50,	1,525	76,25
19	007.001.050	LIXA MASSA 100	50,	0,7875	39,375
20	007.000.102	MASSA CORRIDA LATA 18 LTS	10,	37,52	375,20
21	007.003.241	SELADORA LATA DE 18 LITROS 1ª LINHA	10,	53,60	536,00
22	011.001.128	LUVA LATEX	20,	5,80	116,00
23	007.003.242	MASCARA RESPIRADORA C/VALVULA	20,	3,375	67,50
24	007.003.243	ESPATULA 2 1/2	6,	5,60	33,60
		TOTAL	1.162.	690.36	43.731,23